

BRASSERIE & BAR

· BROWNS ·

ESTABLISHED 1973

EXCLUSIVE TASTER EVENING MENU

Enjoy two courses from our new menu
with a glass of wine for £14.95

STARTERS

WHITE ONION SOUP (V)
English cider cream, Isle of Man
Cheddar on toast

DUCK LIVER PARFAIT
Red onion marmalade,
toasted brioche

BRITISH MUSSELS
White wine sauce, garlic,
parsley, warm toasted bread

BEEF CARPACCIO
Parmesan crisps, pea shoots,
tarragon & lemon mayonnaise

MAINS

SEARED TUNA NIÇOISE
Baby kale, green beans,
heritage potatoes, cherry tomatoes,
black olive tapenade, soft boiled egg

PORTOBELLO MUSHROOM TART (VE)
Puff pastry filled with portobello & seasonal mushrooms,
asparagus & pea shoot salad

ROASTED LAMB RUMP
Potato gratin, crushed minted peas, red wine jus

PAN FRIED SEA BASS
On a stew of prawns, mussels, squid, heritage potatoes,
tomato, fennel & white wine sauce

LOBSTER RISOTTO
Parmesan, chive, courgette, lemon

9OZ RIBEYE
+£3 supplement
Served with baby watercress &
thick cut chips

DESSERTS

STICKY TOFFEE PUDDING (V)
Ginger ice cream, granola

**APPLE, CHERRY &
ALMOND CRUMBLE (V)**
Vanilla ice cream

CARAMELISED LEMON TART (V)
With blueberry Eton mess

BANOFFEE PIE (V)
Caramelised banana,
chocolate popping candy

DRINKS

WHITE WINE

PINOT GRIGIO
Il Pallone, Italy (12%)

SAUVIGNON BLANC
Mamaku, New Zealand (12.5%)

RED WINE

MALBEC
Finca Andinos, Argentina (13%)

PINOT NOIR
Baron Philippe de Rothschild, France (14%)

ROSE WINE

PINOT GRIGIO
Il Pallone, Italy (12%)

OR CHOOSE ANY SOTFTAIL FROM OUR DRINKS MENU

An optional service charge of 10% will be added to all parties dining at Browns. All of this optional service charge will be shared fairly amongst the team in this restaurant. All our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information for food and drink is available, upon request. Dishes containing fish may contain small bones. (V) = made with vegetarian ingredients (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. ^ = these dishes contain alcohol. All prices include VAT at the current rate. Licensing hours apply.